
ΘΕΜΑ: Επαναπροκήρυξη     6ήμερης εκδρομής της 

Γ΄Λυκείου για τα  Ιωάννινα και Νομούς Τρικάλων και 

Καρδίτσας.  
 

Σας καλούμε να πάρετε μέρος στο μειοδοτικό διαγωνισμό για την πραγματοποίηση 

της 6ήμερης εκδρομής  του σχολείου μας το χρονικό διάστημα από 19/10/2021 μέχρι 

24/10/2021 

Αναχώρηση από το 2ο Λύκειο Αργοστολίου στις 19/10/2021 ημέρα Τρίτη  και 

επιστροφή στις 24/10/2021 ημέρα Κυριακή. Το πρόγραμμα περιλαμβάνει επισκέψεις 

στο Μέτσοβο, φράγμα της Λίμνης Πλαστήρα, Μετέωρα, Καρδίτσα, Τρίκαλα και 

Περτούλι.  Αριθμός μαθητών 41:26 κορίτσια και 15 αγόρια. Ζητάμε  7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

τρίκλινα , 10 δίκλινα  δωμάτια. 

 

Συνοδοί καθηγητές: 3 ( 3 μονόκλινα)  

 

 

Ζητάμε επίσης: 

1. Ξενοδοχείο τουλάχιστον 4 αστέρων  στα Ιωάννινα για μια διανυκτέρευση, 

19/10, με πρωινό.    

2. Ξενοδοχείο  για τέσσερις (4)   διανυκτερεύσεις 20/,21/,22/,23/10 επίσης  

τεσσάρων αστέρων και πάνω με ημιδιατροφή.   

3. Το λεωφορείο να πληροί  τις προϋποθέσεις για την ασφαλή και άνετη 

μετακίνηση των μαθητών καθώς και  τα υγειονομικά πρωτόκολλα (85% πληρότητα). 

Η επιβίβαση θα γίνει στις 8.00 από το σχολείο χωρίς καμία αλλαγή οχήματος σε όλη  

τη διάρκεια της εκδρομής. 

4. Η προσφορά να περιλαμβάνει ασφαλιστική κάλυψη μετακίνησης των 

μαθητών και των συνοδών καθώς και ιατρική κάλυψη. 

5. Με την προσφορά να καταθέσετε υπεύθυνη δήλωση ότι διαθέτετε το ειδικό 

σήμα λειτουργίας του γραφείου, το οποίο να βρίσκεται σε ισχύ, καθώς και τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά ελέγχου του οχήματος σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

20883/ΓΔ4/12.02.2020 απόφαση καθώς και την Υ.Α στο ΦΕΚ  ΦΕΚ 4187/10.09.2021 

που αφορά στα μέτρα για την αποφυγή της διάδοσης του ιού. Οι οδηγοί να είναι 

έμπειροι και να διαθέτουν την απαραίτητη άδεια οδήγησης. Στην επιστολή προσφορά 

να περιλαμβάνονται άδεια κυκλοφορίας οχήματος,  ΚΤΕΟ, άδεια οδήγησης. 

6. Η μετακίνηση θα γίνει μέσω του πορθμείου Σάμης-Αστακού. 

  ΕΛ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: ΟΔΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΩΝ 

Τ.Κ. Πόλη:   Αργοστόλι 28100 
Τηλ.:  26710 26616 
Fax: 26710  25985 

 

               Αργοστόλι 9.10.2021 

               Αρ. Πρωτ.: 309 
 

Προς 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 



7. Στην προσφορά σας να αναφέρετε ρητά την κατηγορία και τα ονόματα των 

καταλυμάτων. 

8. Η προσφορά να περιλαμβάνει την συνολική τελική τιμή καθώς και την 

επιβάρυνση ανά μαθητή.  

9. Το Γραφείο που θα αναλάβει την εκδρομή οφείλει να αναζητήσει νόμιμο 

φορέα για τη διεξαγωγή ενός rapid test στη πόλη των Τρικάλων , το Σάββατο 23/10. 

(το κόστος θα επιβαρύνει τους μαθητές). 

Οι προσφορές γίνονται αποδεκτές μόνο εφόσον κατατίθενται κλειστές(σε 

σφραγισμένους φακέλους) με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα πρωτότυπα 

δικαιολογητικά στο σχολείο σύμφωνα με την υπουργική απόφαση 190919/Δ2/25-11-

2014/ΥΠΑΙΘ «οι προσφορές πρέπει να κατατίθενται στο σχολείο με κλειστό φάκελο 

με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σε πρωτότυπη μορφή, και όχι με 

τηλεομοιοτυπία ή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου».  

Η αποσφράγιση αυτών θα γίνει στο γραφείο του Διευθυντή την 

ΠΕΜΠΤΗ,14/10/2021 ώρα 10.00π.μ.  

Κριτήριο για την επιλογή του ταξιδιωτικού γραφείου θα είναι όχι μόνο η 

οικονομικότερη  αλλά και η ποιοτικά καλύτερη προσφορά. 

Στο φάκελο της προσφοράς πρέπει να υπάρχει απαραιτήτως το ίδιο υλικό 

αποθηκευμένο και σε ηλεκτρονική μορφή (.doc ή .pdf) για την ανάρτηση στο 

διαδίκτυο. 

 

 

         Ο Διευθυντής 

 

              Ιωάννης Κοσμάτος  

 


